
関係者各位 
2019 年 7 ⽉５⽇ 

⽇本学⽣トライアスロン連合 
総務委員⻑ 茂⽊智也 

 
関東学⽣トライアスロン選⼿権のインカレ出場権獲得順位及び 

⽇本学⽣トライアスロン選⼿権の出場辞退に関して 
 

 
⽇頃より関係者の皆様からは多⼤なるご尽⼒を賜り、⼼より厚く御礼を申し上げます。 
この度は、先⽇⾏われました関東学⽣トライアスロン選⼿権における⽇本学⽣トライアス
ロン選⼿権への出場権を獲得された選⼿の順位を公⽰致します。 
 
男⼦…1 位〜80 位（シード獲得者、他地域参加者を含む） 
⼥⼦…1 位〜32 位（シード獲得者、他地域参加者を含む） 
以上までが 9 ⽉のインカレの出場権を獲得致します。 
 
またインカレの出場権を獲得したものの、ご⾃⾝の都合で出場が不可能になった、または
出場辞退をご希望される⽅は以下のフォーマットに従って 8 ⽉８⽇までに学連のアドレス
（jutu19info@gmail.com）までご連絡ください。 
 
件名：インカレ出場権辞退/⽒名 
本⽂： 
・本年度 JTU 会員番号 
・所属地域と地域予選での順位 
・辞退理由 
 
辞退者がいた場合は各地域予選ブロック内で出場権のロールダウンが⽣じます。 
またシード獲得者が出場を辞退した場合はロールダウンが発⽣しません。 
ロールダウン該当者には 8 ⽉ 8 ⽇までにこちらから連絡を致します。 
ご不明な点がございましたら上記の学連アドレスまでご連絡ください。 
 
⽇本学⽣トライアスロン連合 
総務委員⻑ 茂⽊智也 
 

 



 
 


